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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L78105503B

2. Data e Regjistrimit 05/07/2017
3. Emri i Subjektit ILIRIA - LINES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Beslidhja, Rruga Gjergj Fishta, 
Ndertesa Nr.25, Kati i pare 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport kombetar dhe nderkombetar udhetaresh me 

autobus. Transport kombetar dhe nderkombetar i mallrave te 
ndryshme me kamion per te trete dhe me qera.Sherbime, 
Servis per Autobusa, Spritera, Parking, Lavazh .Shitblerje 
makinash, makina me qera. Bar-Kafe- Restorant etj.
Marjan Kola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2022                Deri: 04/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarjanKola
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Besëlidhja", Bulevardi "Gjergj 
Fishta"; Autobus SCANIA me targë AA409YT Lezhe Lezhe  



2

LEZHE AUTOBUS  MERCEDES BENZ me targe; AB 514 
AG Lezhe Lezhe  LEZHE AUTOBUS IVECO me targe; AB 
369 AE Lezhe Lezhe  LEZHE AUTOBUS , MERCEDES 
BENZ me targe  AB 754 CY. Tirane Tirane  TIRANE Njësia 
Bashkiake Nr.7, Rruga ''Dritan Hoxha'', mbrapa Pallatit të 
Sportit ''Asllan Rusi'', Terminali i Ri, Godina Nr.8, Kati i 
Parë. Lezhe Lezhe  LEZHE AUTOBUS  MERCEDES 
BENZ me targe; AB 698 AL. Lezhe Lezhe  LEZHE Autobuz 
me nje Kat, Marka "SETRA", Targa AB 789 PL Lezhe 
Lezhe  LEZHE Lagjja "Beslidhja, Rruga "Gjergj Fishta", 
Ndërtesa nr.25, kati i pare, "Iliria- Albanian Visit". Lezhe 
Lac  LAC Laç, Me Pasuri nr.46/85 vol 18 faq 2, Nr Pasurie 
46/32/1, vol 18,faq 3. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ILIRIA - LINES"
E-Mail: alb-kos-tours@ hotmail.com  
Telefon: 0666030004  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-358470-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366128-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 07.07.2017 per 
hapje te 4 ( kater) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Lagjja Barbulloje, Rruga Kryesore, zona kadastrale nr. 1986, numri i 
pasurise 143/41, mjeti Autobus Benz me targe AA382MX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Lagjja Barbulloje, Rruga Kryesore, zona kadastrale nr. 1986, numri i 
pasurise 143/41, mjeti AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe AA515NO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Lagjja Barbulloje, Rruga Kryesore, zona kadastrale nr. 1986, numri i 
pasurise 143/41, mjeti AUTOBUS FORD me targe AA897KS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Lagjja Barbulloje, Rruga Kryesore, zona kadastrale nr. 1986, numri i 
pasurise 143/41, mjeti Autobus me targe AA644JK;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6744D04E-BFF3-4624-AF34-5DED508DDD89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24CDD77-A120-44F0-8CE4-78C12D77FA63
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-370608-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.07.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.7, Sheshi Italia, pas Stadiumi "Qemal  Stafa", Terminali i 
ri, Godina Nr.8, Kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-600736-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 20.12.2017, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Lagjja Barbulloje, Rruga Kryesore, zona kadastrale nr.1986, numri i 
pasurise 143/41, MERCEDES BENZ me targe AA 710 OC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-701597-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.03.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe; AA 609 NX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-833815-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 22.06.2018 per hapje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7664A9-303A-4A68-8E6B-AD125D6E80BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF70FB26-948A-4A88-9E5F-E12EB2EA3387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31EECC9-9643-4F94-89B8-78EFCD63FCD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F7296F-EFF9-4F8F-AD91-DCB5B42D559E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe; AA 741 GI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897602-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-093635-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.02.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alb-kos-tours@ hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS BENZ, me targe; AA 309 VG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-150144-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
25.03.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Lagjja Barbulloje, Rruga Kryesore, zona kadastrale nr. 1986, numri i pasurise 143/41, 
mjeti Autobus me targe AA644JK;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDA281E-F459-4383-B597-109D3DC47F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0034B59A-F1FB-4158-8666-19137BCB37CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B082A6AD-1081-4EE2-B3E4-48B18C6BF69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517ACBAD-225F-4420-A6CC-81B294F1EF10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517ACBAD-225F-4420-A6CC-81B294F1EF10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3B23E7-33CE-4041-A27C-84965FEA0F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58B9F92-30E4-4D6D-8E91-DD5662DE601A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92ED2BA9-5F88-4548-B084-E679513D3295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC93D58-FDF4-4564-BEEC-FB0CEA617E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA127843-D7C9-4FB8-829C-5FCBF806D8E1
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Lagjja Barbulloje, Rruga Kryesore, zona kadastrale nr. 1986, numri i pasurise 143/41, 
mjeti AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe AA515NO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-169922-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
17.04.2019, ku është vendosur: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Lagjja Barbulloje, Rruga Kryesore, zona kadastrale 1986, numri i 
pasurise 143/41, mjeti Autobus Mercedes Benz me targe AA386XJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-181613-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.04.2019 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjeti 
AUTOBUS, SPRINTER 518 me targe; AA 142 XJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-204296-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.23.05.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Beslidhja, Rruga "Gjergj Fishta", Ndërtesa nr.25, kati i pare, "Iliria- 
Albanian Visit".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255397-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF317F41-4007-4EAD-B7D8-7C253BA46A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EF7467-BB64-4E2F-B406-FA9614F2ED06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FFFC90-AC22-4DEB-B7B3-19E8AB80EFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B45CF50-397E-44A9-8101-4E37C3537661
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaciare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit Financiar.xlsx
VENDIM ORTAKU 2018.pdf
Pasqyra e performances (3).xlsx
Shenimet shpjeguese 2018.pdf

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-339586-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.09.2019 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Lagjja Barbulloje, Rruga Kryesore, zona kadastrale 1986, numri i pasurise 143/41, mjeti 
Autobus Mercedes Benz me targe AA386XJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-411165-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.11.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Autobus  Mercedez  Benz me targe AA 107 YF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-442087-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.12.2019 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Autobus "Mercedes Benz" me targe AA795ZI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CDDCFF-E190-4436-8CF4-875D21892977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03025215-83F0-4231-8DAA-705003E19AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53868BEF-88D0-461A-B854-B0E45B518F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2DD2B9-1B8A-4CD9-8138-4160D16CE704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFEB711-E4DD-4376-8506-094A865DA5D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33F86F3-3F3A-44BA-89D5-C55F11230DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DBB4E4-FF32-48E4-9AE8-EA48A5AFEDD3
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26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511087-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vend i Ortakut per bilan 2019 (Iliria Lines).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenime shpeguese  Iliria Lines.pdf

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575104-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, datë 12.08.2020 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS IVECO me targe; AB 369 AE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610665-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.10.2020, per mbylljen e 7 
(shtatë) adresave dytesore dhe hapjen e 1(një) adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Besëlidhja", Bulevardi "Gjergj Fishta"; Autobus SCANIA me targë 
AA409YT;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Autobus  
Mercedez  Benz me targe AA 107 YF;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe; AA 741 GI;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Lagjja Barbulloje, Rruga Kryesore, zona kadastrale nr. 1986, numri i pasurise 143/41, 
mjeti AUTOBUS FORD me targe AA897KS;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe; AA 609 NX;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Lagjja Barbulloje, Rruga Kryesore, zona kadastrale nr.1986, numri i pasurise 143/41, 
MERCEDES BENZ me targe AA 710 OC;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjeti 
AUTOBUS, SPRINTER 518 me targe; AA 142 XJ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9DD19B-D7E8-46DF-8A88-66D631DF1972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540A3076-C366-466E-B541-E12456CE7C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5592B36-7347-49F3-B49B-3D671A677700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E444323-FA00-447E-9EDD-91F099D96B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8619B0-CB2F-462C-9052-AD063032FF98
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eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS BENZ, me targe; AA 309 VG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619976-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 10.11.2020, per hapje adrese 
dytesore dhe ndryshim objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Transport kombetar dhe nderkombetar udhetaresh me autobus. 
Transport kombetar dhe nderkombetar i mallrave te ndryshme me kamion per te trete dhe 
me qera.")          u be            ("Transport kombetar dhe nderkombetar udhetaresh me 
autobus. Transport kombetar dhe nderkombetar i mallrave te ndryshme me kamion 
per te trete dhe me qera.Sherbime, Servis per Autobusa, Spritera, Parking, Lavzh 
etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Laç, Me 
Pasuri nr.46/85 vol 18 faq 2, Nr Pasurie 46/32/1, vol 18,faq 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659761-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.2.2021 per hapje adresash 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS  MERCEDES BENZ me targe; AB 514 AG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS  MERCEDES BENZ me targe; AB 698 AL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705974-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020 .

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28543483-33B2-4DD7-A1F4-C6BC0CEEE816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4A948F-A2CF-40DE-BB8C-16BDA2540A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE219BAA-4CCF-49F2-8B51-DE9567A1E300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2A40A5-8053-4BCD-8B81-3E5F0864E5F5
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Vendim ortakut   date 05.05.2021.pdf

14/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-846743-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytesore dhe ndryshim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Transport kombetar dhe nderkombetar udhetaresh me autobus. 
Transport kombetar dhe nderkombetar i mallrave te ndryshme me kamion per te trete dhe 
me qera.Sherbime, Servis per Autobusa, Spritera, Parking, Lavzh etj.")          u be            
("Transport kombetar dhe nderkombetar udhetaresh me autobus. Transport 
kombetar dhe nderkombetar i mallrave te ndryshme me kamion per te trete dhe me 
qera.Sherbime, Servis per Autobusa, Spritera, Parking, Lavazh .Shitblerje makinash, 
makina me qera. Bar-Kafe- Restorant etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe  AB 514 AG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS , MERCEDES BENZ me targe  AB 754 CY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe AB 698 AL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-907328-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vend nr 2 date 10.03.2022 per mir Bilancit 2021.pdf
shenime shpjeguese pdf.pdf

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-924561-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.13.06.2022, për ndryshimin e adresave 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga ''Dritan Hoxha'', mbrapa Pallatit të Sportit ''Asllan 
Rusi'', Terminali i Ri, Godina Nr.8, Kati i Parë.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98898068-BB8A-4C66-8E16-6658CD4171EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6106A53E-FF58-4A45-A2F2-376FEF2C821C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B896B43E-2334-48C5-9849-CD49196F1979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70683B54-A9FD-48BA-85BF-4096DB6A90AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8844F4CD-250E-4DCE-A85F-59160D527819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027ED57A-99E2-45F5-A6D1-5ED0A3ECBB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F286ED7-F6A6-4F20-8CED-2F61B76C7BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EC20D2-9B18-4A25-A715-8D95A4D86C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CF7C0C-CA89-4BBD-A785-343F58BAF752
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eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe  AB 514 AG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.7, Sheshi Italia, pas Stadiumi "Qemal  Stafa", Terminali i ri, Godina 
Nr.8, Kati I-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Lagjja Barbulloje, Rruga Kryesore, zona kadastrale nr. 1986, numri i pasurise 143/41, 
mjeti Autobus Benz me targe AA382MX;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe AB 698 AL;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Autobus 
"Mercedes Benz" me targe AA795ZI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944391-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.07.2022 për riemërimin e 
administratorit Marjan Kola.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marjan Kola")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/07/2017")            u be              ("05/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marjan Kola")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/07/2022")            u be              ("04/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-981098-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës dt.23.08.2022, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Autobuz me nje Kat, Marka "SETRA", Targa AB 789 PL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A8C7B1-CB5A-45FD-9D35-AAA569E285EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A91E4A1-0092-47B6-AA05-F4E6A4FBB145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A12E919-E371-4DCD-ABBC-84E08307A3D1
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Datë: 06/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


